
Ståltau og tilbehør
Steel wire rope and accessories
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Tlf: +47 51 64 69 90   E-post: post@john-dahle.no   www.john-dahle.no  

Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Wirelås, aluminium - TALURIT T
Steel wire rope ferrule, aluminum - TALURIT T

Tabellen under gjelder for låser brukt med blankoljet eller galvanisert, 6- eller 8 kordelers stålwire med runde kordeler 
fra grade 1570 til 1960. Wiren skal tilfredsstille kravene i NS-EN 12385-4 og 5, og må være kryss- eller langslått.  
(NB! Ikke korslagt). For bruk av andre wirestyrker og/eller fyllfaktorer, ta kontakt. 
NB! Tabellen gjelder kun for låser presset i presser laget av Talurit AB eller Gerro GmbH.

Artikkel- 
nummer

Modell

For wirediameter  
mm

Diameter etter pressing
Ca. lengde  

etter pressing  
mm

Fiberkjerne (FF=0,40-0,50) Stålkjerne (FF=0,50-0,60) 

mm
Toleranse (+)  

mmMin. Maks. Min. Maks.

0126002 T 2 1,7 2,1 1,5 1,9 4 0,15 9

0126053 T 2,5 2,2 2,6 2,0 2,4 5 0,15 12

0126003 T 3 2,7 3,2 2,5 2,9 6 0,15 14

0126004 T 4 3,8 4,2 3,5 3,8 8 0,15 18

0126001 T 4,5 4,3 4,7 3,9 4,3 9 0,15 20

0126005 T 5 4,8 5,3 4,4 4,8 10 0,15 23

0126006 T 6 5,4 6,3 4,9 5,8 12 0,3 27

0126007 T 7 6,9 7,4 6,3 6,7 14 0,3 32

0126008 T 8 7,5 8,4 6,8 7,7 16 0,3 36

0126009 T 9 8,5 9,5 7,8 8,6 18 0,3 40

0126010 T 10 9,6 10,5 8,7 9,6 20 0,4 45

0126011 T 11 10,6 11,6 9,7 10,5 22 0,4 50

0126012 T 12 11,7 12,6 10,6 11,5 24 0,4 54

0126013 T 13 12,7 13,7 11,6 12,5 26 0,4 59

0126014 T 14 13,8 14,7 12,6 13,4 28 0,5 63

0126016 T 16 14,8 16,8 13,5 15,3 32 0,5 72

0126018 T 18 16,9 18,9 15,4 17,3 36 0,6 81

0126020 T 20 19,0 21,0 17,4 19,2 40 0,6 90

0126022 T 22 21,1 23,1 19,3 21,1 44 0,6 99

0126024 T 24 23,2 25,2 21,2 23,0 48 0,8 108

0126026 T 26 25,3 27,3 23,1 24,9 52 0,8 117

0126028 T 28 27,4 29,4 25,0 26,8 56 0,8 126

0126030 T 30 29,5 31,5 26,9 28,8 60 1,0 135

0126032 T 32 31,6 33,6 28,9 30,7 64 1,0 144

0126034 T 34 33,7 35,7 30,8 32,6 68 1,0 153

0126036 T 36 35,8 37,8 32,7 34,5 72 1,1 162

0126038 T 38 37,9 39,9 34,6 36,4 76 1,1 171

0126040 T 40 40,0 42,0 36,5 38,3 80 1,1 180
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